
Dr. Sherri Tenpenny – Nebezpečí spike
proteinu v mRNA vakcínách proti covidu
(VIDEO, CZ Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 19. dubna 2021

USA: Dr. Sherri Tenpenny sdílí svoje obavy o možné poškození způsobené tzv. spike proteinem, který
vakcíny proti covidu obsahují. Více ve videu.

VIDEO ZDE

Všechny čtyři schválené vakcíny v tuto chvíli… J&J, AstraZeneca představují DNA… jsou vyvinuty na
buňkách potracených tkání. To je vakcína od firmy J&J a AstraZeneca. Vakcína od Pfizeru a Moderny
jsou založeny na mRNA. Konečný výsledek všech čtyř je vytvořit spike protein protilátky proti spike
proteinu. Chci, aby si lidé tohle velmi pozorně poslechnuli.

Ten spike protein… už jsme mluvili o čtyřech různých způsobech, jak vám může ublížit. Jedna z věcí,
kterou může způsobit, je narušení hematoencefalické bariéry a může vstoupit do vašeho mozku a
narušit buď gen FUS, nebo může způsobit mutaci v proteinu, kterému se říká TDP43… jména nejsou
tak důležitá. Jen pamatujte, že může způsobit narušení v jednom genu s názvem FUS, a pokud se ten
gen naruší, může to vést k amyotrofické laterální skleróze neboli ALS.

Pokud narušíte gen FUS, může to vést k ALS nebo to může způsobit rakovinu. Pokud naruší ten
protein se zvláštním jménem, ten TDP43, pokud ho naruší nebo zmutuje, vede to ke shluku
degenerativních neurologických problémů s názvem frontotemporální lobární degenerace. Váš čelní
lalok (frontal lobe) je za vaším čelem, váš ušní lalok (temporal lobe) je tam, kde máte uši. A
způsobuje to degeneraci mozkové tkáně, což vede k předčasné Alzheimerově chorobě a demenci, a
může dojít k pěti odlišným formám degenerativních neurologických poruch. Všech pět způsobují, že

https://cz24.news/dr-sherri-tenpenny-nebezpeci-spike-proteinu-v-mrna-vakcinach-proti-covidu-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/dr-sherri-tenpenny-nebezpeci-spike-proteinu-v-mrna-vakcinach-proti-covidu-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/dr-sherri-tenpenny-nebezpeci-spike-proteinu-v-mrna-vakcinach-proti-covidu-video-cz-titulky-prepis/
https://rumble.com/vfrxbl-dr.-sherri-tenpenny-nebezpe-spike-proteinu-ve-vakcnch-proti-covidu.html


přijdete o řeč, schopnost formovat slova, a jedna z těch forem vás připraví o schopnost rozpoznávání
obličejů.

Říká se tomu předčasná a rychlá degenerace. Odborně je to frontotemporální lobární degenerace.
Vidí to u lidí ve věku 45-50 let, kteří mají předčasnou demenci. Steve a Dougu, tohle budeme
způsobovat s těmito vakcínami. Tyto spike proteiny se mohou dostat přes hematoencefalickou
bariéru do mozku, zmutovat ten gen a způsobit tak ALS nebo rakovinu, nabo narušit protein, který
způsobuje předčasné degenerativní změny a degeneraci mozkové tkáně. Všichni lékaři, kteří teď
nebo v budoucnosti si tohle poslechnou, pokud tyto informace neznáte, budete za to hnáni k
zodpovědnosti.

Nelze vás žalovat, protože zákon PREP Act z roku 2005 vás chrání před žalobami, a nejspíše vás z
práce nevyhodí, ale pokud tohle posloucháte… a nevědomost není obhajoba v právu. Nevědomost
není ani obhajoba, když stojíte před Bohem. Ale pokud po tomto pobízíte svoje pacienty, aby si tyto
vakcíny vzali… a říkáte: Jsou naprosto bezpečné, neublíží vám.

Budete hnáni k zodpovědnosti za nedostatek znalostí a za vaši lenost, že si o tom něco nezjistíte a
nepročtete tento materiál… snažit se někoho přimět se očkovat, aby byl ochráněn před úmrtností 1
%. Bude vám Bůh říkat: „Dobrá práce, dobrý a věrný sluho”? Nebo vám Bůh bude říkat: „Běž ode mě
pryč, vím, že jím nejsi.”? Protože svoje pacienty vedete ke zničení tím, že je pobízíte, aby si vzali tyto
vakcíny, o kterých nic nevíte.

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz


